
1

INSTRUKCIJAS
Viedā WIFI spuldze P4

Jums būs nepieciešama lietotne Nous Smart Home. Skenējiet QR kodu vai lejupielādējiet to no tiešās
saites

Reģistrējieties, izmantojot savu mobilā tālruņa numuru/e-pastu, pēc tam
piesakieties

Palaidiet lietotni "Nous Smart Home".
Izveidojiet jaunu kontu vai piesakieties esošajā kontā.
Pieskarieties "+", lai pievienotu ierīci
Produktu sarakstā izvēlieties "Smart Bulb".
Ieslēdziet strāvu.
Ja gaisma nemirgo, rīkojieties tālāk: strāvas izslēgšana - ieslēgšana, izslēgšana - ieslēgšana,
izslēgšana - ieslēgšana.
Ja indikators mirgo: apstipriniet lietotnē.

 

Apstipriniet Wifi tīklu un paroli.
Ievadiet ierīces nosaukumu.

Piezīme: Ierīces nosaukumu izmantos arī Amazon Alexa un Google Home

Izmantojot Amazon Echo ātro ceļvedi

Kas jums būs nepieciešams ... Amazon Alexa APP & AccountNOUS Smart Home APP & Account
(Lietotājiem jāreģistrē savs konts, reģionu atlasiet kā “Amerikas Savienotās Valstis”) Echo, Echo Dot,
Tap vai citas Amazon balss darbināmas ierīces.

Padoms. Pārdēvējiet ierīci pēc veiksmīgas konfigurēšanas. Ierīces nosaukums ir ieteicams, lai viegli
izrunātu angļu vārdus. (Amazon Echo īslaicīgi atbalsta tikai angļu valodu)

Alexa APP iestatiet savu atbalss skaļruni

Pierakstieties ar Alexa kontu un paroli (ja neesat reģistrējies, vispirms reģistrējieties); Pēc
pieteikšanās noklikšķiniet uz izvēlnes augšējā kreisajā stūrī, noklikšķiniet uz "Iestatījumi" un
izvēlieties "Iestatīt jaunu ierīci";
Izvēlieties ierīci (piemēram, Echo). Kad parādās labā lapa, ilgi nospiediet Echodevice mazo
punktu, līdz gaisma kļūst dzeltena. Pēc tam noklikšķiniet uz "Turpināt" App.
Izvēlieties lietotāju WIFI un pagaidiet dažas minūtes
Pēc ievada videoklipa noklikšķiniet uz nākamās darbības, tā automātiski pāriet uz “Mājas” lapu.

https://a.smart321.com/noussmart
https://a.smart321.com/noussmart
https://a.smart321.com/noussmart


2

Tagad Echo ir veiksmīgi savienots ar Alexa APP, izmantojot WiFi.

Iespējojiet mūsu prasmes Alexa APP

 

Opciju joslā izvēlieties "Prasmes" un pēc tam meklēšanas joslā meklējiet "NOUS Smart Home";
Meklēšanas rezultātos atlasiet “NOUSSmart Home” un pēc tam noklikšķiniet uz “Iespējot”.
Ievadiet iepriekš reģistrēto lietotājvārdu un paroli (atbalstiet kontu tikai Amerikas Savienotajās
Valstīs); Kad redzat pareizo lapu, tas nozīmē, ka Alexa konts ir saistīts ar NOUS Smart Home
kontu.

Vadīt ierīci ar balsi

 

Pēc iepriekšējās darbības ierīci var kontrolēt, izmantojot Echo.

Ierīču atklāšana: Pirmkārt, lietotājiem Echo jāsaka: "Echo (vai Alexa), Discover my devices."
Echo sāks atrast ierīces, kas pievienotas NOUS Smart Home APP, rezultātu parādīšana prasīs
apmēram 20 sekundes. . Vai arī Alexa APP varat noklikšķināt uz “Atrast ierīces”, tajā tiks
parādītas veiksmīgi atrastās ierīces. Piezīme: “Echo” ir viens no pamodināšanas nosaukumiem,
kas var būt labs no šiem trim nosaukumiem (Iestatījumi): Amazon.
Lietotāju var vadīt ierīces, izpildot tālāk norādītās instrukcijas:
Alexa, ieslēdziet [device]
Alexa, izslēdziet [device]

Uzmanību: ierīces nosaukumam jābūt saskaņotam ar NOUS Smart Home APP pievienošanu.

 

*Šajā tulkojumā var būt neprecizitātes, jo tas tika veikts ar google tulkotāja palīdzību


